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52600177 HANSAVANTIS Style - Afwerkset bad -en douchekraan

EAN: 4015474253940

statichansa.com/52600177

e Baden douche
e Eengreeps, Afbouwset
e Wandmontage voor inbouwunit

e Chroom

e Hendel met warm-koud-aanduiding, Pinhendel, Eengreeps

bediend
e Automatische reset

e Ronde rozet
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 20.4/19.2 1/ min
g,
600 kPa LA
. . 6 bar
Technische eigenschappen *
Warmwatertoevoer max. +80°C
500 kPa
Werkdruk 0.5-10 bar 5 bar
Voorschriften
400 kPa
EN-norm EN 817 o
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
52600177
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(’s)y 0 0.1 0.2 03 0.4 05
Reserveonderdelen
2
SP52600177
2.1 Naam Code
1 Hendel Chroom 59914629
1 Hendel Chroom 59913840
11 Schroef, M5x8, SW2.5 59904755
13 Sierdop Grijs 59912112
- 2 Rosassen Chroom 59912511
= 21 O-ring 413 59913215
e,, yc\i - 5 Omsteller Chroom 59910900
I“@ S S~ 51 Push button Chroom 59904828
' Ny 52 O-ring, d 41 59902331
I L/ @ w e
i — I 74 76 | 53 Dichting 59904791
| i i 7 Afdekplaat, d 160 mm Chroom 59913538
1
| | 1.10 71 Schroef, M5x65 Chroom 59904847
]
L L 1.3a 73 Rubberen pakking 59913045
ﬂ% @ 74 Kapmet begrenzer keuken 59904846
71 7.1 75 Dichting, 64.5x47x7 Stopgezet 59912509
76 Medische hendel Chroom 79901075
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